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リゾートダイニング ルアーズ

161514

24 25

26 27

牛のたたきカルパッチョ ３種のクリスピーピザ

博多コラーゲン入りもつ鍋
（バルサイズ）お通し付き

店舗にて

サンパサンパとんパラ 45原価 BAR　LBL

クリスピーチキン
（5種類から1つ）

TEL:080-5117-0332 TEL:090-5636-9407
バル　 ： バル　 ：営

営

営

ビール、サワー、ハイボール、
カクテル各種

TEL:0545-62-7722
バル　 ：16:00~ 翌 3:00営

バル　 ：17:00~24:00

フレンチ惣菜プレート

①かつ皿上だけ

②たみこちゃん &いとうナゲット

③富士山きくらげのさしみ &天ぷら

　からひとつ

ビール、ワイン、
ソフトドリンクなど

通常営業時間 /17:00〜24:00
定休日 / 水曜

通常営業時間 /17:00〜24:00
定休日 / 月曜

通常営業時間 /18:00〜24:00

定休日 / 日曜・祝日

通常営業時間 /17:00〜24:00
定休日 / 日曜

通常営業時間 / 通常営業時間 /

定休日 / 日曜

通常営業時間 /17:00~ 翌 4:00
定休日 / 不定休

通常営業時間 /18:00~24:00
定休日 / 水曜

TEL:0545-64-8338
バル　 ：16:00~21:00営

通常営業時間 /

定休日 / 不定休

定休日 / 不定休

定休日 / 月曜

バル　 ：

営

TEL:0545-60-0645
バル　 ：19:30~ なくなり次第終了

TEL:0545-60-0756

営 営

中華風居酒屋 香香（しゃんしゃん）

鶏膳

大衆酒場箱ざき

TEL:0545-64-4450
バル　 ：17:00~21:30

バル　 ：18:00~22:00

営
TEL:0545-65-0909

Darts Bar Garon Karaoke Bar RE.C

バル　 ：18:00~23:00営

バル　 ：16:00~ 翌 3:00営
営

TEL:0545-61-0205
バル　 ：17:00~22:00

ビーフリブサイコロステーキ

TEL:050-8881-0468
営

生ビール、サワー７種、
ウーロンハイ、緑茶ハイ、
梅酒、ソフトドリンク５種

TEL:0545-66-5515
バル　 ：

バル　 ：

通常営業時間 /17:00~24:00通常営業時間 /18:00~ 翌 3:00

営

しらすユッケ

自家醸造ビール

TEL:0545-67-5531 
バル　 ：17:00~24:00営
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20BEER STANDARD

縁だこ とりとり亭

フレンチ居酒屋レスポワール

なくなり次第終了

JACK RABIT SLIM'S

定休日 / 月・火曜

通常営業時間 /20:00~ 翌 5:00 通常営業時間 /22:00~ 翌 8:00
定休日 / 月曜 定休日 / 月曜

19:00~ 翌 3:00
金・土 17:00~ 翌 3:00

LAND OF OZ  ( ランドオブオズ )

TEL:0545-67-3255

18

定休日 / 不定休

全部のせプレート
（炙りチキンとバターチキン
カレーピラフ＆ミニサラダ）

エビス生ビール、ハイボール、カシス

ソーダ、テキーラショットなどカクテル

各種、ノンアルカクテル各種

火ー土 19:30〜26:00
    日曜 20:00〜24:00

通常営業時間 /

17:30〜翌 3:00
金土 17:00〜翌 4:00

17:30〜翌 3:00
金土 17:00〜翌 4:00

たこ焼き3個
（特製ソースか、だし醤油）+
小鉢（牛すじ煮込み）
サワー（レモン、梅、柚子）、ハイボール、
鳥龍ハイ、緑茶ハイ、コーラ、
ジンジャーエール、鳥龍菜、緑茶

16:00〜なくなり次第終了

16:00〜なくなり次第終了
17:00〜なくなり次第終了17:00〜なくなり次第終了

16:00〜翌 3:00

■バー  ■スナック  ■居酒屋   ■和食  ■ 各国料理　■その他

17

通常営業時間 /11:00~14:30
　　　　　　   17:00~21:00
定休日 / 木曜

そば食事処・そば居酒屋  金時

ビームハイボール各種　しあわせ果実

サワー各種　しあわせ果実ソーダ各種

富士市本町 4-12 3F 10:00～19:00
10:00～20:00
日曜 /

店舗にて
店舗にて

アボカドとマグロのタルタル
カナッペ&特製ローストビーフ

生ビール、ハイボール、タルハイ、
ソフトドリンク各種等

生ビール、ハイボール、
茶割り、コーラ、烏龍茶など

ピーマンの牡蠣油炒めor
にら玉子炒め

肉豆腐

ハイボール、ビール、
サワー各種

鶏膳からあげ

店舗にて

肉バル厳選！！
JACK ステーキ限定200食

ビール、サワー、ハイボール、
カクテル各種

車椅子OK、お子様づれ歓迎店舗はホームページをご覧ください。

 金土のみ〜24:00

都まんじゅう・

・大木生花店

・料理あやめ

キネマパーキング

富士パーキング

ライカビル

・三角屋

名花堂
大韓家

ビストロ　ユイット
 茶処 金子園

cafe GARDEN
やきとり物語

（３F）

歩
行
者
天
国

7
8

13

11
10
9

12

16

1514

17
18
19

24

2526

45

20

28

30
31

29

42

43

44

41

32

27

33
34

35
3638

40

37

39

21

22

23Seminare

とりばる羽六

アカリヤ

オーシャン

Bar Ponte

リゾートダイニング
 ルアーズ

サンパサンパとんパラ
金時

中華風居酒屋 香香

大衆酒場箱ざき

鶏膳

BEER STANDARD

縁だこ
とりとり亭

フレンチ居酒屋レスポワール

JACK RABIT SLIM'S

LAND OF OZ

華園

らぁめんバル
ユンスル

さんりんしゃ

花ごよみ

高麗

壱號海鮮居酒屋 ぶんぶん

駿富

Bistro&Bar
THE PIED PIPER

snack Hip’ s

蒋泰楼

IL BORGO

  (ランドオブオズ)

（しゃんしゃん）

7RIN YAKI 5Lab

原価BAR  LBL

Karaoke Bar RE.C(5F)
Darts Bar Garon(4F)

中央
エリ
ア


